2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Калининский район
от 18 сентября 2018 г. № 793 "О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Калининский район"

В соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования   Калининский   район,   в   связи   с   кадровыми   изменениями,    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 18 сентября 2018 г. № 793 "О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Калининский район", изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Калининский район от 23 октября 2023 г. № 1185  "О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 18 сентября 2018 г. № 793 "О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Калининский район".
3. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Калининский район (Зозуля О.С.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных для обнародования местах в соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский район от 23 сентября 2011 г. № 116 "Об утверждении мест обнародования правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Калининский район".
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов

[bookmark: _GoBack]

image1.png
SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_